Idē. aa. r. cc. Apoll. **Lex. x.**

Icut liberis capt⁹ ab hostib⁹ p̄stin⁹ restituit: sic fui dño: vñ si hec cui⁹ meministi ancilla p̄ris tui fuit: nec cōmercio redēpta est: reuersa

Postliminiū r lex cornelia diuerse simode fingunt.

Ancilla ab hostibus liberata an sit dño restituenta.

Miles vnde dicitur

ff. eo. in bello. §. manum mittendo. Distinguit tñ qz si sciēs alienum redimit ppetuo audif dñs preciu offeredo si igno/ rās z credēs esse videntis audif dñs infra triē niū nō vltra. vt. ff. e. in bello. §. si quis seruū.

Sliberz. nullū fi līs. imo pōt pro parte agi iterdicto de libero boie exhibedo. vt ff. de libe. bo. exhiben. l. iij. §. h.

Hostib⁹ capti. z intra p̄dia bo. stuz deducti añ em̄ manet ciuis nec fit fums. vt. ff. e. l. postliminiū.

Recipiūt. vt insti. qui. mo. ius pa. po. sol. §. h. z qui captus. Ac. d. nō dñm. nota militem debere defendere. Znde est qd̄a militia i. a duritia quā sustinet pro nobis. vt. ff. de test. mil. l. i. §. fi.

Sis q. tibi remis so. tacite. z ē arg. s. de ope. li. l. liberte. et fac. s. e. l. h. z. l. si liberz.

Ias postlimi/ nū. immo legis come. vt. s. e. l. captuz. que est s. sol. vt ibi.

Ipsa filia.

Purgato. scz ea re uerfa. z sic purgatus est vigor illius euentus qd fuerat capta.

Rec tibi. nūc in specie mutat psonas.

Fortuna. s. infortunium.

Is q liber. pōt. nec em̄ fums est nec vinculo pignozis astrict⁹. vt. s. eo. l. iij. z ff. de testa. qui testamēto. §. j. z. ff. de lega. ij. se natus. §. fi.

Qommercio. ex seruo. nec eniz patrē sed matrē sequit. vt. s. de rei ven. partū. z qd̄ dicit medio. i. post redemptionē z ante redemptionē precij.

Placuerūt. etiam nō reddito p̄cio p filijs. vt. s. eo. p̄les.

Iber. tunc de mū. imo statim post redēptionē. vt. s. eo. l. ij. S; intellige. tūc demū. s. vt habeat pin/ de ac si non fuisset obligatus.

Judicio. vt. s. e. se/ dissime. z. l. si is qui.

Statū p̄stinū. p oia ante em̄ qñ fums est cū seruire cogat vel p̄ciuz reddere. vt. ff. de li. bo. exhiben. l. iij. vere est tamen liber vt dixi.

Excusetur. s. fili⁹.

Non puenit. p̄esu

dñm vel eius sequit successorē: qui per captiuitatem banc amiserat.

Gratia dimissus non efficit libert⁹ redemptoris sed durat ingenuus. b. d. Bal. Vel sic. Si nexu pignozis redemptor remittit libertus non efficitur: nec vllum obsequium v; remittēti nec eius filius. Sali.

Idē. aa. z. cc. Eutropio. **L. x. ij.**

Sliberū captuz te ab hostib⁹ z comercio redemit sabin⁹: z eū vinculū pignozis supstite remississe tibi p̄bet: nō libert⁹ effect⁹ sed ingenuitati quā amiseras restitutus nullum filijs ei⁹ obsequium debes.

Quivtute militum liberant nō efficiūt libertini sed suā retinēt libertates. bal.

Idē. aa. Quintiane. **L. x. ij.**

Hostibus capti z nō commercio redēpti: sed virtute militū nostrorū liberati illico statim quē captiuitatis casu amiserant recipiunt. **S**erui autē dñs suis restituiunt. **R**eceptos em̄ eos non captos iudicare debem⁹ z militē n̄m defensorē eorū decet eē nō dñm.

Omnis pater ex naturali affectu desiderat habere filium legitimū. b. d. Bal. vel sic. Contrahens matrimonium cuz ea quam redemit ab hostibus liberat eā a nexu pignozis. b. d. Sali.

Idē. aa. et. cc. **L. x. iij.**

Sis qui te ab hostibus ingenuā captā cōmercio redemit sibi m̄rimonio coniunxit: dignitate Enuptiaruz z voto future iuste sobolis viculo pignozis tibi remissio reditos natales pristinos rōnis est.

Filia iure postliminiū succedit matri. b. d. vel sic. Filia reuerfa ab hostib⁹ succedit matri in ciuitate mortue: purgatur em̄ defectus captiuitatis postliminiū fictione. d. d. bal. Et res hereditarias v̄dicare. Sa.

Idē. aa. Senec. **L. x. iij.**

Ias postliminiū filiā (reb⁹ bu manis exēpta m̄re: dū in suū tutis ipsa⁹ necessitate p captiuitatis cām fuit) enēt⁹ purgato⁹ vigore ad ei⁹ legitimā inuitat hereditatē. nec tibi mediū t̄pis fortuna⁹ quo minus res maternas successione q̄sitas p̄se qui possis: iniuriā fieri patimur.

Redēptus etiam anteq̄ offerat p̄ciū redēptionis sue succedit parētib⁹ suis. Bal.

Idē. aa. z. cc. Adacra. **L. x. v.**

Is qui liber p̄stitut⁹ capt⁹ ab hostib⁹ cōmercio redimitur z anteq̄ restituat pro eo data pecunia successiōis iura sibi v̄dicare fauore ingenuitatis pōt: vt ex ea possit precium pro se datum exsoluere.

Filius sequit cōditionēz matris quo ad libertatē. b. d. bal. Vel sic. Filij cōcepti vel etiam nati ex patre z matre captiuis patre ibi mortuo matre vero redempta reuerfa intelliguntur ingenui. Sal.

Idē. aa. z. cc. Basiline. **L. x. vj.**

Qommercio redempte femie filios licet ex seruo medio susceptos tempore originis ingenuitatis matris iuxta ea q̄ benigne placuerunt reddi conuenit.

Lex notabilis. z hoc. d. Redemptus a captiuitate v; p̄ciuz pro redimēdo solutus reddere redēptori. nisi mater redimeret filium: quia tūc p̄sumitur fecisse causa pietatis z non aio repetēdi. b. d. Bal.

Idē. aa. Diogeni. **L. x. vj.**

Iber capt⁹ ab hostibus z cōmercio redēpt⁹: tūc demū cū p̄ciū soluerit: vel ei b̄ q̄licūq; remittat iudicio statū p̄stinū recipit. quo gñe m̄re filium redimēte cum b̄mōi p̄ct⁹ nō de mercede s; de tristitia repudiāda cogitat voti recipiēdi filiū cogitatio cū optabili p̄dictione filiū illico m̄ri restituit ita vt et cū n̄liū obsego munex p̄p̄ casuz p̄teritū fili⁹ nō excuset. **P**ro pietatis itaq; rōne ab hostib⁹ redēpto filio: facti te penitere ac de p̄cio q̄q; tractare non puenit⁹: dorē tñ ab eo debitā iure p̄cesso reddi postulas.

Captus ab hostibus si rediēs inuenit rem nō esse vsucaptā vendicat eaz. si autē inuenit eā vsucaptāz vel p̄scriptā primo v; petere restitutionē in integrum secūdo agat rescissoria. b. d. bal.

Idē. aa. z. cc. Tripbo. **L. xvij.**

Hostibus captis: ac postliminio reuersis: p̄ b̄mōi casu amissa q̄ in eadē causa quidē durāt oimodo directā. que nō p vsucapionē vel liberationē ex bonis subtracta v; nō vtendo finita eē videatur: infra annū v̄tilem experientibus actione rescissoria restituitur.

Inuiti ducti ab hostibus habent ius postliminiū. id est reuersi recuperant bona secus in his qui sinxerunt se capi vel trāsfugerunt ad hostes: quia bona perdunt z ius postliminiū non habent. b. d. bal.

Imp. Gra. z Val. aa. ad Senec. **L. x. iij.**

Sqs forte necessitas captiuitatis abduxit. sciant si nō trāserint s; hostilis irruptionis necessitate trāducti sunt ad p̄pas terras festinare d̄bere: recepturos iure postliminiū ea q̄ in agris v; mācipijs seu alijs reb⁹ añ tenuerint: z si a fisco n̄o possideant. nec timeat quisq; alicui⁹ p̄dictionis morā: cuz hoc solū requirēdū sit vtrū aliqs cū barbaris volūtate fuerit an coact⁹

Redempti ab hostibus debent soluere p̄ciū redēptionis vel suire p̄ gnquēniū redemptori. alimēta autem eis p̄stita reddere nō tenent. hoc dicit bal. Vel sic. Ab hostibus capti liberā habēt facultatē remeandi z eis p̄ almonia datum nō repetitur ad precium tamen redēptionis ipsoz tenentur qd̄ nō soluētēs p̄ gnquēniū redemptoribus seruire tenent z aliter eos retinētes ad domū reuertētes puniuntur. similiter iudex qui negligens fuerit. b. d. Saly.

Imp. Theodoro. **L. x. v.**

Duersarū boies puiciarū cuiuslibet sexus: p̄diciōis: etatis: q̄s barbarica feritas captiuitatis necessitate trāsuexerat inuitos nemo retineat: s; ad p̄p̄ia redire cupiētib⁹ libera sit facultas. quibus si

mitur eniz donasse nisi p̄ciū fuerit p̄testata. vt ff. de neg. ge. nēsen ni⁹. z. s. de neg. ge. alimēta.

Loncesso. inquātū facere pōt. vt. ff. solu. ma. l. etiā filios.

Hostib⁹. in eadē cā. qz non dum sunt p̄scripte.

Directa. s. actione antiqua. vt. s. de rei v̄di. l. nullo.

Liberationē. a p̄sonali actione.

Intra annū. bodie quadriēniū. vt. s. de tēpo. in integ. restit. l. su/ peruacua.

Rescissoria. q̄ statim reuerso cōpetit fm̄ B. S; inefficax anteq̄ ipetret eā a p̄toze v̄nēte sed fm̄. **P**. demū impetrata competet p̄testata aut post ipetrationē p̄petuat fm̄ **Jo.** vt plene dixim⁹. s. ex q. cau. ma. l. fina. z facit. s. qui. nō ob. lōg. tēp. p̄scrip. l. ab hostibus.

S quos. si nō trāserint. spōte subaudi si nō habes. tūc eis denegat eis postliminiū. vt. ff. e. postliminiū. §. trāsfuge. z vbiq; inuentus pōt occidi. vt ff. ad le. cor. de sic. l. iij. §. fi. z de pe. si q̄s aliqd. §. trāsfuge.